
Projekt

z dnia  30 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz Rad sołeckich w sołectwach w Gminie Płużnica

Na podstawie § 29 Statutów: Sołectwa Bartoszewice (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2015 r., poz. 1125), Sołectwa 
Bielawy (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1821), Sołectwa Bągart (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2003 r., Nr 129, poz. 1824), Sołectwa Błędowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 129, poz. 1825), Sołectwa 
Czaple (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1822), Sołectwa Dąbrówka (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2003 r. Nr 129, poz. 1823), Sołectwa Józefkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1826), 
Sołectwa Kotnowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1827), Sołectwa Nowa Wieś Królewska (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1828), Sołectwa Ostrowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., 
Nr 129, poz. 1829), Sołectwa Płąchawy (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1832), Sołectwa 
Płużnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1830), Sołectwa Pólko (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2003 r., Nr 129, poz. 1831), Sołectwa Uciąż (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1833), Sołectwa 
Wieldządz (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1835), Sołectwa Wiewiórki (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom. z 2003 r., Nr 129, poz. 1834), art. 36 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad sołeckich w  sołectwach w Gminie Płużnica, 
określa się terminy i  miejsca zebrań wiejskich oraz wyznacza się przewodniczących zebrań.

2. Harmonogram zebrań wiejskich określa załącznik do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do wyznaczenia w  zastępstwie innego radnego na 
przewodniczącego zebrania, jeżeli wyznaczony uchwałą radny z nadzwyczajnych przyczyn nie może uczestniczyć 
w zebraniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F152EDA7-7621-412C-86F6-32CB2F3A339E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr III/29/2019
Rady Gminy Płużnica
z dnia 31 stycznia 2019 roku

HARMONOGRAM
zebrań wyborczych

dotyczących przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich
w sołectwach Gminy Płużnica

L.p. Sołectwo
Miejsce
zebrania

Data zebrania Godzina
Przewodniczący

zebrania wyborczego

1. Bartoszewice świetlica 21 lutego 2019 r. 17:00 Dorota Wąż

2. Bągart dom sołtysa 19 lutego 2019 r. 20:00 Leszek Ozorowski

3. Bielawy świetlica 27 lutego 2019 r. 18:00 Barbara Piłat

4. Błędowo świetlica 25 lutego 2019 r. 19:30 Wojciech Groth

5. Czaple świetlica 21 lutego 2019 r. 19:00 Stanisław Świerad

6. Dąbrówka świetlica 19 lutego 2019 r. 18:00 Alicja Łazarska

7. Józefkowo świetlica 18 lutego 2019 r. 19:00 Eleonora Chojnacka

8. Kotnowo świetlica 18 lutego 2019 r. 17:00 Józef Boruta

9.
Nowa Wieś
Królewska

świetlica 28 lutego 2019 r. 20:00 Lucyna Michałowska

10. Ostrowo świetlica 1 marca 2019 r. 19:00 Dorota Wąż

11. Płąchawy świetlica 20 lutego 2019 r. 18:00 Wiesław Karwan

12. Płużnica świetlica 27 lutego 2019 r. 20:00 Szymon Dudzik

13. Pólko świetlica 26 lutego 2019 r. 14:00 Janusz Makówka

14. Uciąż świetlica 26 lutego 2019 r. 19:00 Leszek Ozorowski

15. Wieldządz świetlica 28 lutego 2019 r. 17:30 Jan Simson

16. Wiewiórki świetlica 20 lutego 2019 r. 20:00 Józef Kucięba

Załącznik do uchwały Nr III/29/2018

Rady Gminy Płużnica

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: F152EDA7-7621-412C-86F6-32CB2F3A339E. Projekt Strona 1




